
 
 

ZARZĄDZENIE NR 55/2025 
BURMISTRZA PIĄTKU 

z dnia 28 lipca 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Piątek na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( 
T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572 ) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 167) Burmistrz Piątku zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 3.968,06 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 32.339,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 107.720,06 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 136.091,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Burmistrz Piątku 
 
 

Anna Matusiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 sierpnia 2025 r.

Poz. 8356



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 55/2025 

Burmistrza Piątku 

z dnia 28 lipca 2025 r. 

             w złotych 
    Własne       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 161 977,69 0,00 147,06 162 124,75 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1 872,13 0,00 147,06 2 019,19 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 1 772,13 0,00 147,06 1 919,19 

758   Różne rozliczenia 4 116 971,29 0,00 3 373,00 4 120 344,29 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 20 237,00 0,00 3 373,00 23 610,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 20 237,00 0,00 3 373,00 23 610,00 

bieżące razem: 32 068 868,78 0,00 3 520,06 32 072 388,84 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 146 105,56 0,00 0,00 146 105,56 

majątkowe 

majątkowe razem: 6 715 977,38 0,00 0,00 6 715 977,38 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 298 912,99 0,00 0,00 298 912,99 
    Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8356



855   Rodzina 2 289 707,00 -32 339,00 448,00 2 257 816,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 251 172,00 -32 339,00 448,00 2 219 281,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 247 247,00 -32 339,00 0,00 2 214 908,00 

  2060 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 3 925,00 0,00 448,00 4 373,00 

bieżące razem: 3 416 972,69 -32 339,00 448,00 3 385 081,69 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 42 201 818,85 -32 339,00 3 968,06 42 173 447,91 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 445 018,55 0,00 0,00 445 018,55 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          
            
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8356



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 55/2025 

Burmistrza Piątku 

z dnia 28 lipca 2025 r. 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 6736211,69 6410415,69 6043854,13 4609077,30 1434776,83 33456,00 205000,00 128105,5

6 0,00 0,00 325796,00 325796,00 298912,99 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 147,06 147,06 147,06 0,00 147,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po 
zmianach 6736358,75 6410562,75 6044001,19 4609077,30 1434923,89 33456,00 205000,00 128105,5

6 0,00 0,00 325796,00 325796,00 298912,99 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1772,13 1772,13 1772,13 1169,30 602,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 147,06 147,06 147,06 0,00 147,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po 
zmianach 1919,19 1919,19 1919,19 1169,30 749,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 15131217,3

4 14897217,3
4 14399419,3

4 11762271,0
0 2637148,34 0,00 479798,00 18000,00 0,00 0,00 234000,00 234000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3373,00 3373,00 3373,00 3373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po 
zmianach 15134590,3

4 14900590,3
4 14402792,3

4 11765644,0
0 2637148,34 0,00 479798,00 18000,00 0,00 0,00 234000,00 234000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 38621,00 38621,00 20237,00 20237,00 0,00 0,00 18384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3373,00 3373,00 3373,00 3373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po 
zmianach 41994,00 41994,00 23610,00 23610,00 0,00 0,00 18384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2153789,00 2153789,00 1761926,00 1068688,00 693238,00 0,00 391863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -4200,00 -4200,00 -4200,00 -4200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4200,00 4200,00 4200,00 3800,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po 
zmianach 2153789,00 2153789,00 1761926,00 1068288,00 693638,00 0,00 391863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1144519,00 1144519,00 1141519,00 953419,00 188100,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej zmniejszeni
e -4200,00 -4200,00 -4200,00 -4200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8356



zwiększenie 4200,00 4200,00 4200,00 3800,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 1144519,00 1144519,00 1141519,00 953019,00 188500,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 38693434,4

9 30616041,1
5 28299492,5

9 17850323,3
0 10449169,2

9 437456,0
0 1206337,0

0 146105,5
6 0,00 526650,0

0 8077393,3
4 7210478,3

4 298912,99 866915,0
0 0,00 

zmniejszeni
e -4200,00 -4200,00 -4200,00 -4200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7720,06 7720,06 7720,06 7173,00 547,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 38696954,5

5 30619561,2
1 28303012,6

5 17853296,3
0 10449716,3

5 437456,0
0 1206337,0

0 146105,5
6 0,00 526650,0

0 8077393,3
4 7210478,3

4 298912,99 866915,0
0 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 2289707,00 2289707,00 297027,00 258492,00 38535,00 0,00 1992680,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -131891,00 -131891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

131891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100000,00 100000,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 
po 
zmianach 2257816,00 2257816,00 397027,00 358492,00 38535,00 0,00 1860789,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2251172,00 2251172,00 258492,00 258492,00 0,00 0,00 1992680,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -131891,00 -131891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

131891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100000,00 100000,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

po 
zmianach 2219281,00 2219281,00 358492,00 358492,00 0,00 0,00 1860789,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3416972,69 3416972,69 1331900,69 400807,70 931092,99 0,00 2085072,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -131891,00 -131891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

131891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100000,00 100000,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
po 
zmianach 3385081,69 3385081,69 1431900,69 500807,70 931092,99 0,00 1953181,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8356


	ZARZĄDZENIE NR 55/2025 BURMISTRZA PIĄTKU z dnia 28 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-08-08T11:46:36+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




